Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2014                                          г. Назарово                                           № 2017  -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.12.2010 № 2019-п «Об утверждении административного регламента по оказанию помощи субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства»

        На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации города от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 17.12.2010 № 2019-п «Об утверждении административного регламента по оказанию помощи субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.3. Муниципальную  услугу  по  оказанию  помощи субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства осуществляют:
отдел экономики и поддержки предпринимательства  администрации города Назарово (далее -  Отдел);
структурное подразделение  КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Назарово (далее – МФЦ)».
1.2. В разделе 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги»:
пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«Места предоставления муниципальной услуги по оказанию помощи субъектам малого и среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства:
1) 662200, Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 19/1, кабинет 208 администрации города.
Часы и дни приёма: понедельник - пятница с 9.00 до 17.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов.
Телефоны Отдела: (39155)5-10-72; 7-45-43.
Факс: (39155)5-10-53(приемная).
Электронные адреса Отдела:
plan5@admg.sibmediafon.ru ;
plan@admg.sibmediafon.ru .
2) 662200, Красноярский край, г.Назарово, ул. Мира, д. 11/1, МФЦ.
Часы и дни приёма:
понедельник, среда, пятница – с 09-00 часов до 18-00 часов;
вторник, четверг – с 09-00 часов до 20-00 часов;
суббота – с 09-00 часов до 17-00;
без перерыва на обед;
воскресенье – выходной.
Телефоны МФЦ для справок: 8(39155)3-16-37, 3-06-37.
Факс: 8(39155)3-07-01.
Электронный адрес: info@24mfc.ru.».
пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«Порядок и сроки предоставления муниципальной услуги, оказываемой администрацией города:».
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя
администрации города                                                                   И.С. Сухоруков